
       UCHWAŁA NR VI/43/2011 
Rady Miejskiej Żerkowa  

              z dnia  6 kwietnia 2011r. 
 
 

w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Żerków  
na lata 2011-2016. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co 
następuje: 
 

W uchwale Nr V/28/2011 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2011-2016  
wprowadza się zmiany w: 

                                                                       
                                                                        § 1 
 1. Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Żerków obejmującej: 
     dochody, wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe 

     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

1. W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 3 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

     1) związanych z realizacją przedsięwzięć, 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

 

§ 5 

Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2011. 

 

 

 



Objaśnienie do Uchwały Nr VI/43/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały Nr V/28/2011 z dnia 23 lutego w sprawie WPF Miasta i Gminy Żerków 

na lata 2011-2016 

 
  

 

 Postanawia się z treści uchwały macierzystej w § 3 ust. 1 pkt 2 i § 3 ust. 2 wyłączyć 

upoważnienia dla Burmistrza, gdyż są zbędne, ponieważ w zał. Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć” nie 

wykazuje tytułów umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna a zadania wykonywane są jedynie przez Urząd Miasta i Gminy Żerków.  

W związku ze zwiększeniem uchwały budżetowej na 2011 rok zwiększono kwoty  

w WPF dochodów, wydatków w zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 3 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wyłączono przedsięwzięcia, których 

okres realizacji kończy się w roku 2011. W wyniku usunięcia tych przedsięwzięć zmniejszyły się 

wydatki majątkowe objęte limitem ( w poz. 10 pkt a załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały) do 

kwoty 5.865.900,- zł. 

Następnie wykazane zadanie w załączniku Nr 3 pn „Wykup udziałów w ZGO- 

zmniejszenie strumienia odpadów”. W roku 2010 nie poniesiono żadnych nakładów na wykup 

udziałów.  

Również Gmina Żerków nie realizuje umów o partnerstwie publiczno- prawnym, które to mają 

wpływ na poziom długu.  

 

 


